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Adresa

Kategorie

Pocet pokojl

Plocha pozemku

Energeticka naroc¢nost budovy

Bazén

S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Aneta Vétrovska

MO-CTB

Domaine de Palmyre,
Mauricius

Vila
3 pokoje

658 m’
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+420 731 300 400

Cena

Druh

Uzitna plocha

Stav nabidky

Obytnd plocha

G - Mimoradné nehospodarna Terasa

Ano

Rezervovano

Domy

149 m®

Rezervovano

110 m*

26 m?
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O nemovitosti

Nabizime k prodeji komorni vilu 3+kk s vlastnim bazénem (19 m?) na soukromém pozemku (658 m?) v nové vznikajicim
luxusnim projektu Montana Oceano na jihozapadé ostrova Mauricius. Dim leZi uprostied svézi tropické pfirody ve vysce 142

metrd nad mofem a nabizi Uchvatné vyhledy do okoli.

Zéapady slunce, pravidelné duhy, hvézdnou oblohu, nddhernd panoramata na more i hory si mlzete z vlastni terasy

vychutnavat kazdy den.

Dispozice vily o obytné plose 110 m* zahrnuje dvé loZnice (19 m? 10 m?) a koupelnu (4 m?). Skrze obyvaci pokoj (20 m’) a

kuchyni (8 m?) se dostanete na prostornou terasu (26 m?) s jidelnou (13 m?) s pfimym vstupem do bazénu. K této komorni vile

patri tri parkovaci stani.

Developersky projekt se sklada z 13 apartmant a 4 soukromych vil a stoji na dvou pozemcich blizko u sebe.
Montana Oceano Villas jsou Ctyfi samostatné prostorné domy s viastnimi bazény na soukromych pozemcich.
Montana Oceano Apartments o tfech blocich ¢itd celkem 3 luxusni penthousy a 10 modernich apartman(, vsechny maji

rozsahlé terasy s panoramatickymi vyhledy do okoli, promyslenou ventilaci a dostatek slunce.

Komorni projekt Montana Oceano se nachazi na vrcholu kopce v Domaine de Palmyre ve vyhledavané oblasti Black River/Le
Morne. Nachazi se naproti Les Salines a pouhych 500 metr(l od pfistavu La Balise. Tato oblast méa velky potencial diky
dokonalé kombinaci more, nejlepsich pldzi a prirody, coz z ni délad idedIni volbu pro nesCetné mnozstvi aktivit v€etné
Snorchlovani, potdpéni, windsurfingu, kitesurfingu, jizdy na kajaku, paddleboardingu, plachténi ¢i pési turistiky. Pro milovniky

golfu jsou zde Ctyfri Spitkova golfova hristé (15-30 min jizdy).

Mezindrodni letisté je vzdaleno 52 km a cesta tam trva kolem 70 minut, hlavni mésto Port Louis je od projektu vzdaleno 35 km

a autem sem dorazite zhruba za hodinu.

vivs

digitalni nomad, nebo zde planujete stravit dlichod ¢i podnikat. Diky skvélé ob¢anské vybavenosti i zdravotni péci, rozvinuté
dopravni infrastrukture, mezinarodnim skoldam a nescetnym moznostem sportovniho a kulturniho vyziti se ostrov pravem
nazyva tropickym rajem, kde se da skvéle zit, pracovat i bavit.

Vystavba vily je zacala v 4Q 2023, projekt bude dokoncen v 2Q 2025.

Pro vice informaci o developerském projektu prosim kontaktujte maklére.



Zakazka

MO-A1

MO-A2

MO-A3

MO-A4

MO-AP

MO-B1

MO-B2

MO-B3

MO-B4

MO-BP

MO-C1

MO-C2

MO-CP

MO-VB

MO-CTA

MO-CTB

Dispozice Uzitna plocha

4+kk 198 m’
4+kk 206 m’
44Kk 175 m?
4+kk 187 m*
4+kk 342 m’
4+kk 199 m’
4+kk 192 m’
4+kk 177 m’
4+kk 180 m’
4+kk 322m’
4+kk 221 m’
44Kk 213 m’
3+kk 178 m’
5 a vice pokojil 373 m?
3 pokoje 155 m’
3 pokoje 149 m’

Obytna plocha

135 m’

154 m’

125 m’

141m’

182m’

136 m’

135 m’

125 m?

135 m’

157 m*

138 m’

139 m’

98 m’

242 m’

117 m’

110 m*

Terasa/Balkén/Lodzie

46 m’ / Ne / Ne

44 m’/ Ne / Ne

41 m’/Ne/Ne

40 m’/ Ne / Ne

165 m’/ Ne / Ne

45m’/Ne / Ne

45 m’/ Ne / Ne

42 m’/Ne / Ne

45 m’/ Ne / Ne

150 m’/ Ne / Ne

69 m’/Ne /Ne

54 m’/Ne /Ne

73 m’/Ne/Ne

124 m’/ Ne / Ne

33m’/Ne/Ne

26 m’/Ne / Ne

N
Luxenti
NG

Pozemek

Ano (108 m?)

Ano (24 m?)

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

1428 m’

675 m’

658 m’

Cena

28 724 400 K¢

26 906 400 K¢

26 300 400 K¢

27 876 000 K¢

44 722 800 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

35148 000 K¢

35390 400 K¢

32724000 K¢

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

LUXENT s.r.o0., Pafizskd 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.



